procEssonº CDSS 404
PROJETO DE LEINS OA

udaf
auTOR: Wredica,Que |Justuçe

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

r as

O 26
LEI Nº 6.133 =b1

De 11 de maio de 2004
Projeto de Lei nº 034/04

Autor: Vereador Carlos Alberto Manço

Denomina Praça Maria Bassi Disperati.
dispositivo viário da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo. no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 27

de abril de 2004, promulgaa seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada PRAÇA MARIA BASSI

DISPERATLo dispositivo viário localizado na Avenida Antonio Honório Real,

confluência com a Rua Lino Morganti. no loteamento denominado Parque

Residencial Vale do Sol, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, 205 11 (onze) dias do    PAR. WA ER “ORRÊA
Secretário dosNeg Scios Jurídicos

Publicada na Secretafia Municipal de Governo. na data supra. Lg SA TOSFEI RARI
Sepretár ja de Governo

Arquivada em livro próprio nº 01 Uma (CPO)

“Publicada nô Jornal local “O Imparcial”, de quinta-feira, 13.maio.2004 — Exemplar 18.811